同窓会々員 各位

栃木県立黒磯南高等学校

同窓会々長 大川 透

学 校 長 吉成 卓

令和４年度同窓会総会の開催について

盛夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察申し上げます。また、

日頃より、ご支援、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度の総会を下記の通り開催することといたします。ご多忙とは存じますが、

是非ご出席くださるようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年８月６日（土） 午前１０時～

２ 場  所  黒磯南高等学校 図書室

３ 議  事   (1)令和３年度事業報告及び決算報告について

        (2)令和４年度事業計画案及び予算案について

        (3)その他

４ その他  (1)同級生または連絡可能な同窓生に連絡の上、できるだけたくさんご出席

くださるようお願い申し上げます。

       (2)出席いただける方は、７月２９日までに校内事務局までご連絡ください。

 校内事務局

 担当 髙田・佐々木・水沼

 電話 0287(63)0373